
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 04:30:00 05:02 0 s 05:02:46

2 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 CASCA 04:00:00 04:47 0 s 04:47:63

3 MARTIN ALICE 26/04/1985 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:30:00 04:08 0 s 04:08:68

4 SIFFERT ANNABELLE 30/01/1994 SAINT-RAPHAEL APNEE 03:30:00 04:04 0 s 04:04:97

5 RIEMENSCHNEIDER-
CHILLES SYLVIA 13/02/1981 LES PLONGEURS DU

FLORIVAL G I S 04:00:00 04:02 0 s 04:02:04

6 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:00:00 03:39 0 s 03:39:71

7 STANISIERE AURELIE 28/10/2005 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 03:31:00 03:32 0 s 03:32:93

8 COUSOT ALINE 18/08/1993 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 02:00:00 03:22 0 s 03:22:89

Page 1 sur 6



CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 07:00:00 07:41 0 s 07:41:06

2 GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:31:00 06:02 0 s 06:02:51

3 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:00:00 05:53 0 s 05:53:64

4 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 05:30:00 05:33 0 s 05:33:44

5 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 05:00:00 05:26 0 s 05:26:96

6 HERENT XAVIER 19/02/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:00:00 05:01 0 s 05:01:35

7 GRETEAU REGIS 14/12/1984 CASCA 03:45:00 04:40 0 s 04:40:55

8 WOLF JEROME 02/04/1989 LES BULLES
LANGROISES 04:00:00 04:33 0 s 04:33:42

9 BRATANIC ALEXANDRE 03/09/1989 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 04:00:00 04:23 0 s 04:23:63

BIANCAMARIA JEAN MICHEL 05/05/1974 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 05:30:00 06:33 Disqualification Syncope DSQ DSQ

SAUCET ANTHONY 22/03/1972 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:00:00 03:05 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

12 RODRIGUEZ EXPOSITO IVAN 18/02/1984 INVITE - NON CLASSE 05:00:00 04:16 Pénalité -44 s 03:32:87
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 STANISIERE AURELIE 28/10/2005 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 03:31:00 03:32 0 s 03:32:93
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 04:30:00 05:02 0 s 05:02:46

2 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 CASCA 04:00:00 04:47 0 s 04:47:63

3 MARTIN ALICE 26/04/1985 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:30:00 04:08 0 s 04:08:68

4 SIFFERT ANNABELLE 30/01/1994 SAINT-RAPHAEL APNEE 03:30:00 04:04 0 s 04:04:97

5 RIEMENSCHNEIDER-
CHILLES SYLVIA 13/02/1981 LES PLONGEURS DU

FLORIVAL G I S 04:00:00 04:02 0 s 04:02:04

6 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:00:00 03:39 0 s 03:39:71

7 COUSOT ALINE 18/08/1993 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 02:00:00 03:22 0 s 03:22:89
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Seniors

11ème coupe des Cormorans

CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Master 1

11ème coupe des Cormorans

CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Master 2

11ème coupe des Cormorans

Place Nom Prenom Date de
naissance

Club Perf
ann

Perf
real

Faute / Disq Commentaire Pen Perf
ret

1 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 05:00:00 05:26 0 s 05:26:96

2 GRETEAU REGIS 14/12/1984 CASCA 03:45:00 04:40 0 s 04:40:55

3 WOLF JEROME 02/04/1989 LES BULLES
LANGROISES 04:00:00 04:33 0 s 04:33:42

4 BRATANIC ALEXANDRE 03/09/1989 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 04:00:00 04:23 0 s 04:23:63

BIANCAMARIA JEAN MICHEL 05/05/1974 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 05:30:00 06:33 Disqualification Syncope DSQ DSQ

6 RODRIGUEZ EXPOSITO IVAN 18/02/1984 INVITE - NON CLASSE 05:00:00 04:16 Pénalité -44 s 03:32:87

Place Nom Prenom Date de
naissance

Club Perf
ann

Perf
real

Faute / Disq Commentaire Pen Perf
ret

1 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:00:00 05:53 0 s 05:53:64

SAUCET ANTHONY 22/03/1972 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:00:00 03:05 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

Place Nom Prenom Date de
naissance

Club Perf
ann

Perf
real

Faute / Disq Commentaire Pen Perf
ret

1 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 07:00:00 07:41 0 s 07:41:06

2 GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:31:00 06:02 0 s 06:02:51

3 HERENT XAVIER 19/02/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:00:00 05:01 0 s 05:01:35
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Master 4

11ème coupe des Cormorans
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 05:30:00 05:33 0 s 05:33:44
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